AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025

O pregoeiro torna público aos interessados a SUSPENSÃO de licitação;
Modalidade Pregão Eletrônico 004/25 - PA 035/25, tipo menor preço por lote.
Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de
medicamentos, materiais odontológicos, materiais hospitalares, outros
correlatos para manutenção do Fundo Municipal de Saúde de Condeúba. Motivo:
Análise de questionamentos. Nova data para Início do Acolhimento das
Propostas e da Sessão Pública, bem como, edital serão disponibilizadas em:
Setor de Licitações Pç. Jovino Arsênio da Silva Filho, 53-A, Centro, Condeúba –
BA, https://bnccompras.com/ ou na integra no
http://www.airdoc.com.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmcondeuba/diario.
Divulgação dos outros atos - DOM.

Condeúba – BA, 28.03.25.

Josiel Eduardo dos Santos

Pregoeiro

		2025-03-28T15:43:48-0300